АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                                № ______

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 18 апреля 2023 г. № 39

«Об утверждении порядка взаимодействия

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, подведомственных

муниципальных учреждений с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими)

организациями»

Руководствуясь Федеральным законом от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Уставом

Крыловского сельского поселения Ленинградского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 18 апреля 2023 г. № 39 «Об утверждении

порядка взаимодействия администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, подведомственных муниципальных учреждений с

организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими) организациями» следующее изменение:

1) подпункт д пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению

исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                                О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела

по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                   Л.Н. Кулиевой